■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

http://www.naash.go.jp

I N F O R M AT I O N

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

（携帯電話・ＰＨＳご利用の方:098-941-8192【有料】）

報道関係各位

ＢＩＧ／ｔｏｔｏ限定アイテムが９，０００名様に当たる！

ぐにぐに当たるよキャンペーンを実施！

日ごろからスポーツ振興くじｔｏｔｏの報道につきまして、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

 このたび、スポーツ振興くじｔｏｔｏでは、９月１１日（土）から、ＢＩＧ／ｔｏｔｏ限定アイテム

「キャッツ・アイぐにぐに人形」が当たる「ぐにぐに当たるよキャンペーン」を実施します。

 キャンペーンの概要は下記のとおりです。

 報道関係の皆様におかれましては、この件につきまして告知にご協力くださいますようお願いいたします。

－記－

ぐにぐに当たるよキャンペーン

【 内  容 】

くじ合計購入金額１，０００円を１口として、応募期間中にご応募いただいた方の中から、抽選でキャッツ・

アイをモチーフにした「ぐにぐにするやつ」（ＢＩＧ／ｔｏｔｏオリジナルストレスリリーサー）全３種中か

ら１種をプレゼントします。

ｔｏｔｏ売り場店頭及びｔｏｔｏ取扱コンビニのｔｏｔｏ＆ＢＩＧカンタンガイドブック９月号の応募

はがき又はｔｏｔｏオフィシャルサイトからご応募いただけます。

お一人様何口でも応募可能で最大で３種全ての人形が当たります。

【 賞  品 】 「ぐにぐにするやつ」１コ（抽選で９，０００名様）

（キャッツ・アイをモチーフにしたオリジナルストレスリリーサー全３種の中から１種）

※１当選あたり、賞品３種の中から１種をランダムでプレゼントいたします。

※お一人様（同一ご名義）の当選数は、最大３口までとさせていただきます。

（一度当選した賞品と同一の種類は重複して当選いたしません。）

平成２２年９月９日

独立行政法人日本スポーツ振興センター

■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com/

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

http://www.naash.go.jp/

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

（携帯電話・ＰＨＳご利用の方:098-941-8192【有料】）

【応募期間】

２０１０年９月１１日（土）～２０１０年１０月１６日（土）

対象開催回：第４７０回～第４７６回（対象開催回以外のものは無効となります。）

※応募はがきは、１０月１８日（月）の消印まで有効

※ｔｏｔｏオフィシャルサイトからのご応募は、９月１１日(土)１２時開始、１０月１６日(土)２４時締め切り

【当選発表】

当選発表は、賞品の発送をもってかえさせていただきます。

【注意事項】

・１９歳未満の方はご応募いただけません。

・複数のチケットを合算してのご応募が可能です。ただし１回のご応募ではチケット１０枚まで（ｔｏｔｏ

 オフィシャルサイトでの応募は２０枚分）とさせていただきます。

・お一人様何口でも応募いただけます。ただし、１枚のチケットにつき１回のご応募となります。

・複数回に分けてご応募されたものを合算することはできません。

・一度ご応募されたものについての変更・取消はできません。

・同時期に開催されている他のキャンペーンには、重複して当選できない場合があります。

［参考：店頭ポスター］

お問い合わせ先：ｔｏｔｏお客様センター（受付時間 ８：００～２３：３０）

０１２０－９２９２－８６

（携帯電話・ＰＨＳご利用の方：０９８－９４１－８１９２【有料】）